MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE PESQUISA APLICADA PARA INTEGRAÇÃO INTELIGENTE

ORIENTADA AO FORTALECIMENTO DAS REDES DE ATENÇÃO PARA RESPOSTA RÁPIDA À SÍFILIS NA ÁREA

DE AÇÕES ESTRATÉGICAS, AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO

EDITAL Nº 059/2018 – LAIS/UFRN

A Comissão de Seleção do Edital Nº 059/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado final do
processo seletivo.

CANDIDATO NOTA DA 1ª
FASE

NOTA DA 2ª
FASE

NOTA FINAL STATUS

Thiago Ferreira Dias 95,0 98,3 96,65 APROVADO
POSIÇÃO N°1

Afrânio Galdino de
Araújo

100,0 93,3 96,65 APROVADO
POSIÇÃO N°2

Natal/RN, 13 de Novembro de 2018.

 __________________ _________________________________

                                                        Aline de Pinho Dias
                                                            PRESIDENTE